[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__16.03.2021__

                                 №_109-п__
гп. Пойковский

	О внесении изменений в постановление Администрации городского
 поселения Пойковский от 31.12.2019 № 814-п

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 31.12.2019 № 814-п «О создании рабочей группы по развитию, поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций и выработке механизмов расширения доступа негосударственных (немуниципальных) организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере на территории городского поселения Пойковский» в следующем порядке:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

                    А.А.Бочко

	Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Пойковский

от
16.03.2021
 №
109-п

СОСТАВ

рабочей группы по развитию, поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций и выработке механизмов расширения доступа негосударственных (немуниципальных) организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере
на территории городского поселения Пойковский
Председатель рабочей группы – Глава городского поселения Пойковский
заместитель председателя рабочей группы – Первый заместитель Главы городского поселения Пойковский
секретарь рабочей группы – заместитель Главы городского поселения Пойковский
Члены рабочей группы:
- заместитель Главы городского поселения (по направлению)
- заместитель Главы городского поселения (по направлению)
- начальник отдела по правовой работе Администрации городского поселения Пойковский

- заведующий сектором по организационной работе Администрации городского поселения Пойковский

-  заведующий сектором по работе с имуществом Администрации городского поселения Пойковский
- директор Пойковского муниципального бюджетного учреждения центр культуры и досуга «РОДНИКИ»